
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 NR 745 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641,1693 i 1872) oraz § 19 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2023, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Mieścisko na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2023 roku poz. 681), zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 650 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 stycznia 2023 r. 

- uchwałą Nr LXII/404/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 2919) 

- uchwałą Nr LXIII/409/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 marca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3644) 

- zarządzeniem Nr 681 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2023 r. 

- uchwałą Nr LXIV/412/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5246) 

- uchwałą Nr LXV/418/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 maja 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5745) 

- zarządzeniem Nr 691 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2023 r. 

- zarządzeniem Nr 698 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- uchwałą Nr LXVII/425/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 6654) 

- zarządzeniem Nr 700 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 czerwca 2023 r. 

- uchwałą Nr LXVIII/432/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 10 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7617) 

- uchwałą Nr LXIX/437/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8288) 

- uchwałą Nr LXX/440/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 11 września 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8993) 

- zarządzeniem Nr 730 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 września 2023 r. 

- uchwałą̨ Nr LXXI/449/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 października 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 9554) 

- zarządzeniem Nr 738 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr LXXII/451/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 października 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 10630) 

- uchwałą Nr LXXIII/458/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. .....) 

- wprowadza się̨ następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w wysokości 51.461.295,01 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 39.023.951,53 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 12.437.343,48 zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się̨ wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 59.506.924,48 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 37.179.592,32 zł. 

-  wydatki majtkowe w kwocie 22.327.332,16zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia 

5) 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.936.743,10 zł”; 

6) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia 

7) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.621.147,32 zł.  

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.330.691,43 zł.”; 

8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 

9) § 18a otrzymują brzmienie: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 144.185,21 zł oraz plan wydatków w wysokości 144.185,21 zł 
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy”; 

10) Załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Mieścisko  
 

Przemysław  Renn 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 745 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.11.2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 1 355 716,95Administracja publiczna 0,00 1 008,93 1 356 725,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 91 098,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 000,00 92 098,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 91 089,00 0,00 1 000,00 92 089,00

75095 3 320,95Pozostała działalność 0,00 8,93 3 329,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 220,95 0,00 8,93 229,88

758 11 467 640,05Różne rozliczenia 0,00 12 496,00 11 480 136,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 171 504,90Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 496,00 184 000,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 104 871,91 0,00 12 496,00 117 367,91

852 602 100,68Pomoc społeczna 0,00 1 000,00 603 100,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 22 263,62Pozostała działalność 0,00 1 000,00 23 263,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 9 300,00 0,00 1 000,00 10 300,00

855 4 168 428,00Rodzina 0,00 1 454,00 4 169 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 9 844,00Pozostała działalność 0,00 1 454,00 11 298,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 9 844,00 0,00 1 454,00 11 298,00

39 007 992,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 15 958,93 39 023 951,53

majątkowe
12 437 343,48razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 516 255,20 0,00 0,00 6 516 255,20

0,00 0,00 12 437 343,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 445 336,08

6 516 255,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 516 255,20

0,00 51 461 295,0115 958,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 745 Wójta Gminy Mieścisko z dn. 29.11.2023 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 551 500,32 5 364 430,32 4 987 525,32 3 562 622,95 1 424 902,37 0,00 372 240,00 4 665,00 0,00 0,00 187 070,00 187 070,00 167 070,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 736,00 -6 736,00 -6 736,00 -2 235,00 -4 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 744,93 7 744,93 7 744,93 3 073,93 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 552 509,25 5 365 439,25 4 988 534,25 3 563 461,88 1 425 072,37 0,00 372 240,00 4 665,00 0,00 0,00 187 070,00 187 070,00 167 070,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 91 089,00 91 089,00 91 089,00 76 089,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 089,00 92 089,00 92 089,00 77 089,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 63 731,00 63 731,00 63 731,00 63 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 581,00 64 581,00 64 581,00 64 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 905,00 10 905,00 10 905,00 10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 055,00 11 055,00 11 055,00 11 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 688 630,00 688 630,00 686 890,00 622 366,00 64 524,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 236,00 -6 236,00 -6 236,00 -2 235,00 -4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 236,00 6 236,00 6 236,00 2 065,00 4 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 630,00 688 630,00 686 890,00 622 196,00 64 694,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 85 586,00 85 586,00 85 586,00 85 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 146,00 87 146,00 87 146,00 87 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9 409,00 9 409,00 9 409,00 9 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 914,00 9 914,00 9 914,00 9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 795,00 1 795,00 1 795,00 1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 795,00 -1 795,00 -1 795,00 -1 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 836,00 3 836,00 3 836,00 0,00 3 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 596,00 15 596,00 15 596,00 0,00 15 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 28 780,00 28 780,00 28 780,00 0,00 28 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 780,00 27 780,00 27 780,00 0,00 27 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -917,00 -917,00 -917,00 0,00 -917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 084,00 -2 084,00 -2 084,00 0,00 -2 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 916,00 1 916,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 4 440,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 468 927,95 281 857,95 165 192,95 220,95 164 972,00 0,00 112 000,00 4 665,00 0,00 0,00 187 070,00 187 070,00 167 070,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 508,93 508,93 508,93 8,93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 936,88 281 866,88 165 201,88 229,88 164 972,00 0,00 112 000,00 4 665,00 0,00 0,00 187 070,00 187 070,00 167 070,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 183,79 183,79 183,79 183,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,47 7,47 7,47 7,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191,26 191,26 191,26 191,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 37,16 37,16 37,16 37,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,46 1,46 1,46 1,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38,62 38,62 38,62 38,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 696 953,87 11 953 548,67 8 477 649,24 5 842 155,00 2 635 494,24 3 166 688,43 309 211,00 0,00 0,00 0,00 9 743 405,20 9 743 405,20 8 441 255,20 0,00 0,00

zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 126,00 13 126,00 8 043,00 5 205,00 2 838,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 709 449,87 11 966 044,67 8 485 062,24 5 847 360,00 2 637 702,24 3 171 771,43 309 211,00 0,00 0,00 0,00 9 743 405,20 9 743 405,20 8 441 255,20 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 155 891,45 7 918 691,45 5 270 142,00 3 894 705,00 1 375 437,00 2 437 233,45 211 316,00 0,00 0,00 0,00 237 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 534,00 11 534,00 6 451,00 3 944,00 2 507,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 166 975,45 7 929 775,45 5 276 143,00 3 898 649,00 1 377 494,00 2 442 316,45 211 316,00 0,00 0,00 0,00 237 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 26 873,00 26 873,00 0,00 0,00 0,00 26 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 083,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 956,00 31 956,00 0,00 0,00 0,00 31 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 656,00 7 656,00 7 656,00 0,00 7 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 397,00 8 397,00 8 397,00 0,00 8 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 750,00 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 291,00 3 291,00 3 291,00 3 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431,00 431,00 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 722,00 3 722,00 3 722,00 3 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 23 780,00 23 780,00 23 780,00 23 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 810,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 590,00 26 590,00 26 590,00 26 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 6 452,00 6 452,00 6 452,00 6 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 703,00 703,00 703,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 155,00 7 155,00 7 155,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 18 159,00 18 159,00 18 159,00 0,00 18 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 316,00 1 316,00 1 316,00 0,00 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 475,00 19 475,00 19 475,00 0,00 19 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 384 568,70 2 384 568,70 1 687 012,00 1 312 975,00 374 037,00 638 931,70 58 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 592,00 1 592,00 1 592,00 1 261,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 385 980,70 2 385 980,70 1 688 424,00 1 314 236,00 374 188,00 638 931,70 58 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 31 552,00 31 552,00 31 552,00 0,00 31 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 372,00 31 372,00 31 372,00 0,00 31 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 797,00 1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247,00 247,00 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044,00 2 044,00 2 044,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 695,00 3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491,00 491,00 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 186,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 523,00 523,00 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 425,00 3 425,00 3 425,00 0,00 3 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 912 058,68 1 912 058,68 1 300 376,83 805 998,89 494 377,94 10 000,00 601 681,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -3 800,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 913 058,68 1 913 058,68 1 293 656,83 802 198,89 491 457,94 10 000,00 609 401,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 287 429,00 287 429,00 287 429,00 0,00 287 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 509,00 288 509,00 288 509,00 0,00 288 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 287 429,00 287 429,00 287 429,00 0,00 287 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 509,00 288 509,00 288 509,00 0,00 288 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 194 095,59 194 095,59 0,00 0,00 0,00 0,00 194 095,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 095,59 198 095,59 0,00 0,00 0,00 0,00 198 095,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 194 095,59 194 095,59 0,00 0,00 0,00 0,00 194 095,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 095,59 198 095,59 0,00 0,00 0,00 0,00 198 095,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 124 700,00 124 700,00 300,00 0,00 300,00 0,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 700,00 126 700,00 300,00 0,00 300,00 0,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 124 400,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 400,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 809 476,80 809 476,80 807 216,80 702 819,80 104 397,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -3 800,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 676,80 801 676,80 799 416,80 699 019,80 100 397,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 551 209,80 551 209,80 551 209,80 551 209,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 409,80 547 409,80 547 409,80 547 409,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 37 109,03 37 109,03 17 809,03 1 005,09 16 803,94 10 000,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 829,03 38 829,03 17 809,03 1 005,09 16 803,94 10 000,00 11 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 388 967,00 4 231 967,00 649 116,00 405 712,00 243 404,00 0,00 3 582 851,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 454,00 1 454,00 43,00 43,00 0,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 390 421,00 4 233 421,00 649 159,00 405 755,00 243 404,00 0,00 3 584 262,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 9 844,00 9 844,00 285,00 285,00 0,00 0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 454,00 1 454,00 43,00 43,00 0,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 298,00 11 298,00 328,00 328,00 0,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 9 559,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 411,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 970,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 238,16 238,16 238,16 238,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,84 35,84 35,84 35,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 46,84 46,84 46,84 46,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,16 7,16 7,16 7,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 490 965,55 37 163 633,39 26 942 182,63 10 981 636,31 15 960 546,32 4 727 955,75 5 171 061,01 4 665,00 0,00 317 769,00 22 327 332,16 21 227 332,16 8 608 325,20 1 100 000,00 0,00

zmniejszenie -15 166,00 -15 166,00 -15 166,00 -6 035,00 -9 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 124,93 31 124,93 16 910,93 8 321,93 8 589,00 5 083,00 9 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 506 924,48 37 179 592,32 26 943 927,56 10 983 923,24 15 960 004,32 4 733 038,75 5 180 192,01 4 665,00 0,00 317 769,00 22 327 332,16 21 227 332,16 8 608 325,20 1 100 000,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 745 Wójta Gminy Mieścisko z dn. 29.11.2023 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 532 919,91 0,00 1 532 919,91

01095 Pozostała działalność 1 532 919,91 0,00 1 532 919,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 532 919,91 0,00 1 532 919,91

600 Transport i łączność 6 000,00 0,00 6 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 0,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 0,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 91 089,00 1 000,00 92 089,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 089,00 1 000,00 92 089,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 089,00 1 000,00 92 089,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

96 609,00 0,00 96 609,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 355,00 0,00 1 355,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 355,00 0,00 1 355,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 94 777,00 0,00 94 777,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 777,00 0,00 94 777,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00 0,00 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

477,00 0,00 477,00

801 Oświata i wychowanie 57 215,19 0,00 57 215,19

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 8



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 215,19 0,00 57 215,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 215,19 0,00 57 215,19

852 Pomoc społeczna 90 000,00 0,00 90 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000,00 0,00 90 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 0,00 90 000,00

855 Rodzina 4 061 910,00 0,00 4 061 910,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 994 600,00 0,00 3 994 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 958 600,00 0,00 3 958 600,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 000,00 0,00 36 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 0,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 0,00 1 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 810,00 0,00 65 810,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 810,00 0,00 65 810,00

Razem: 5 935 743,10 1 000,00 5 936 743,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 745 Wójta Gminy Mieścisko z dn. 29.11.2023 r. 

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 532 919,91 0,00 1 532 919,91

01095 Pozostała działalność 1 532 919,91 0,00 1 532 919,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 700,00 0,00 22 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 881,70 0,00 3 881,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 556,15 0,00 556,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,15 0,00 868,15

4300 Zakup usług pozostałych 1 948,05 0,00 1 948,05

4430 Różne opłaty i składki 1 502 862,66 0,00 1 502 862,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 103,20 0,00 103,20

600 Transport i łączność 6 000,00 0,00 6 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 0,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90,00 0,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 910,00 0,00 5 910,00

750 Administracja publiczna 91 089,00 1 000,00 92 089,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 089,00 1 000,00 92 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 731,00 850,00 64 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 905,00 150,00 11 055,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 453,00 0,00 1 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

96 609,00 0,00 96 609,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 355,00 0,00 1 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 0,00 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 144,00 0,00 144,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 0,00 15,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 94 777,00 0,00 94 777,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 860,00 0,00 43 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 10



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 144,00 0,00 2 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293,00 0,00 293,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 096,00 0,00 12 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 084,00 0,00 29 084,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 159,00 0,00 159,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 141,00 0,00 141,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 477,00 0,00 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,00 0,00 304,00

4410 Podróże służbowe krajowe 173,00 0,00 173,00

801 Oświata i wychowanie 57 215,19 0,00 57 215,19

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 215,19 0,00 57 215,19

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

15 035,87 0,00 15 035,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,61 0,00 417,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 761,71 0,00 41 761,71

852 Pomoc społeczna 90 000,00 0,00 90 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000,00 0,00 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 195,00 0,00 2 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 313,00 0,00 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 744,00 0,00 12 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 748,00 0,00 74 748,00

855 Rodzina 4 061 910,00 0,00 4 061 910,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 994 600,00 0,00 3 994 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 572 792,00 0,00 3 572 792,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 11



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 402,55 0,00 68 402,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 995,00 0,00 4 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 610,91 0,00 312 610,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 917,54 0,00 1 917,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 738,00 0,00 10 738,00

4260 Zakup energii 1 180,00 0,00 1 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 0,00 55,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 020,00 0,00 17 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 789,00 0,00 1 789,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 450,00 0,00 2 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 168,38 0,00 1 168,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,01 0,00 201,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,61 0,00 30,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 810,00 0,00 65 810,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 810,00 0,00 65 810,00

Razem: 5 935 743,10 1 000,00 5 936 743,10

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 12



         Załącznik Nr 4 do  

         Zarządzenia Nr 745/23 

         Wójta Gminy Mieścisko 

         z dnia 29.11.2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

600 60004 2710   45.000,00 

801 80104 2310   74.580,00 

851 85149 2780   14.560,00 

853 85395 2510 139.139,32   

921 92116 2480 1.018.568,00   

921 92116 2800   153.000,00 

921 92116 6220   176.300,00 

RAZEM 1.157.707,32  463.440,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF 
KWOTA DOTACJI 

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   15.000,00 

754 75412 2820   46.000,00 

801 80101 2590 2.395.555,00   

801 80104 2590 552.690,00   

801 80101 2340   31.956,00 

801 80101 2830   14.805,45 

801 80104 2340   3.586,00 

801 80104 2830   8.075,70 

801 80149 2590 26.050,00   

801 80150 2590 48.448,00   

801 80153 2340   989,41 

801 80153 2830   15.035,87 

851 85195 2780   15.000,00 

852 85295 2360   10.000,00 

900 90001 6230   5.000,00 

900 90026 6230   37.500,00 

900 90095 2360   5.000,00 

921 92109 2360   10.000,00 

921 92120 2720   15.000,00 

926 92605 2360   75.000,00 

RAZEM 3.022.743,00  307.948,43 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 13



                                                                                                                                                                   

          Załącznik Nr 5 do 

         Zarządzenia Nr 745/23 

         Wójta Gminy Mieścisko 

         z dnia 29.11.2023 r. 

 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą  

obywatelom Ukrainy 

Dochody 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4  5 

750 75095 2100 229,88 
Fundusz pomocy – obsługa nadawania nr 

PESEL 

758 75814 2100 117.367,91 
Fundusz pomocy – dodatkowe zadania 

oświatowe 

801 80153 2100 989,42 Fundusz pomocy - podręczniki 

852 85295 2100 10.300,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

854 85495 2100 4.000,00 Fundusz Pomocy – stypendia i zasiłki 

855 85595 2100 11.298,00 Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne  

RAZEM 144.185,21  
 

Wydatki  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF KWOTA TREŚĆ 
1 2 3 4 5 

750 75095 4740 191,26 Fundusz Pomocy – obsługa nadawania nr 
PESEL 750 75095 4850 38,62 

801 80101 2340 31.956,00 

Fundusz pomocy – dodatkowe zadania 
oświatowe 

801 80101 4370 8.397,00 

801 80101 4740 3.722,00 

801 80101 4750 26.590,00 

801 80101 4850 7.155,00 

801 80101 4860 19.475,00 

801 80104 2340 3.586,00 

801 80104 4370 570,00 

801 80104 4740 2.044,00 

801 80104 4750 4.186,00 

801 80104 4850 1.850,00 

801 80104 4860 3.576,00 

801 80113 4370 3.383,00 

801 80153 2340 366,46 

801 80153 4860 511,45 

801 80153 2340 622,95 
Fundusz Pomocy - podręczniki 

801 80153 4860 366,47 

852 85295 3280 10.300,00 
Fundusz Pomocy – zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 14



854 85495 3290 4.000,00 Fundusz Pomocy – stypendia i zasiłki 

855 85595 3290 10.970,00 
Fundusz Pomocy – świadczenia rodzinne 855 85595 4740 274,00 

855 85595 4850 54,00 

RAZEM 144.185,21  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 15



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 745 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29.11.2023 r.    

 

1. Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetu, które powodują zwiększenie dochodów 

o kwotę 15.958,93 zł: 
 

 

Dział 750 

Rozdział 75011 

§ 2010 – zwiększa się dochody o kwotę 1.000,00 zł z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu spraw 

obywatelskich  

 

Rozdział 75095 

§ 2100 – zwiększa się dochody o kwotę 8,93 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy – 

nadawanie numeru pesel 

 

Dział 758 

Rozdział 75814 

§ 2100 – zwiększa się dochody o kwotę 12.496,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

– zadania oświatowe 

 

Dział 852 

Rozdział 85295 

§ 2100 – zwiększa się dochody o kwotę 1.000,00 zł z tytułu środków otrzymanych z funduszu pomocy 

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  

 

Dział 855 

Rozdział 85595 

§ 2100 – zwiększa się dochody o kwotę 1.454,00 zł z tytułu środków otrzymanych z funduszu pomocy 

na świadczenia rodzinne  

 

 

2. Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu, które powodują zwiększenie o kwotę 

15.958,93 zł: 

 

Rozdział 75011 

§ 4010 – zwiększa się wydatki o kwotę 850,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Powyższe zmiany zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.515.2023.2 z dnia 

13.11.2023 r. 

 

Rozdział 75085 

§ 4110 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.560,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne 

§ 4120 – zwiększa się wydatki o kwotę 505,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 

§ 4170 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.795,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 1



 

§ 4210 – zwiększa się wydatki o kwotę 3.836,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu 

biur 

§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.000,00 zł  

§ 4360 – zwiększa się wydatki o kwotę 335,00 zł z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne 

§ 4430 – zmniejsza się wydatki o kwotę 917,00 zł  

§ 4700 – zmniejsza się wydatki o kwotę 2.084,00 zł  

§ 4710 – zmniejsza się wydatki o kwotę 440,00 zł  

 

Rozdział 75095 

§ 4740 – zwiększa się wydatki o kwotę 7,47 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

§ 4850 – zwiększa się wydatki o kwotę 1,46 zł z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń  

Powyższe zmiany z przeznaczeniem na obsługę nadawania numeru pesel 

 

§ 4210 – zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na materiały 

§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 500,00 zł  

 

Dział 801 

Rozdział 80101 

§ 2340 – zwiększa się wydatki o kwotę 5.083,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Szkoły Podstawowej 
w Popowie Kościelnym  
§ 4370 – zwiększa się wydatki o kwotę 741,00 zł z przeznaczeniem na usługi             
§ 4740 – zwiększa się wydatki o kwotę 431,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i uposażenia        
§ 4750 - zwiększa się wydatki o kwotę 2.810,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli      
§ 4850 - zwiększa się wydatki o kwotę 703,00 zł z przeznaczeniem na składki i pochodne od 
wynagrodzeń                        
§ 4860 - zwiększa się wydatki o kwotę 1.316,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe wydatki 
Powyższe zmiany ze środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla Szkoły 

Podstawowej w Popowie Kościelnym 5.083,00 zł, a dla Szkoły Podstawowej w Mieścisku 6.001,00 zł 

 
§ 4360 - zwiększa się wydatki o kwotę 450,00 zł z przeznaczeniem na usługi telekomunikacyjne  
§ 4520 – zmniejsza się wydatki o kwotę 450,00 zł             
 

Rozdział 80104  

§ 4740 – zwiększa się wydatki o kwotę 247,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i uposażenia       
§ 4750 - zwiększa się wydatki o kwotę 491,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli      
§ 4850 - zwiększa się wydatki o kwotę 523,00 zł z przeznaczeniem na składki i pochodne od 
wynagrodzeń                        
§ 4860 - zwiększa się wydatki o kwotę 151,00 zł z przeznaczeniem na pozostałe wydatki 
Powyższe zmiany ze środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla Przedszkola w 
Mieścisku   
 
§ 4270 - zmniejsza się wydatki o kwotę 180,00 zł  
§ 4410 - zwiększa się wydatki o kwotę 180,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe  
 

Dział 852 

Rozdział 85202 

§ 4330 – zwiększa  się wydatki o kwotę 1.080,00 zł z przeznaczeniem na opłaty w DPS  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 2



 

Rozdział 85214 

§ 3110 – zwiększa  się wydatki o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla 

podopiecznych OPS  

 

Rozdział 85215 

§ 3110 – zwiększa  się wydatki o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe  

 

Rozdział 85219 

§ 4010 – zmniejsza się wydatki o kwotę 3.800,00 zł  

§ 4300 – zmniejsza się wydatki o kwotę 4.000,00 zł  

 

Rozdział 85295 

§ 3110 – zwiększa się wydatki o kwotę 720,00 zł z przeznaczeniem na gotowość przyjęcia osoby 

bezdomnej  

 

§ 3280 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży  

 

Dział 855 

Rozdział 85595 

§ 3290 – zwiększa się wydatki o kwotę 1.411,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne 

§ 4740 – zwiększa się wydatki o kwotę 35,84 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

§ 4850 – zwiększa się wydatki o kwotę 7,16 zł z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F40FB70-674A-47E2-A482-A3642B412793. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 745 WÓJTA GMINY MIEŚCISKO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (20) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (21) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (22) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	tir. 2 (23) w § 1 pkt 3 zm. ust. 1


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. tir. 1 (24) w § 1 pkt 7
	zm. tir. 2 (25) w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-11-29T13:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




